[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ НАРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
от 1 февраля 2018 г. № 9

О признании утратившими силу некоторых решений Наровлянского сельского исполнительного комитета

	На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
	Признать утратившими силу:
	решение Наровлянского сельского исполнительного комитета от 22 мая 2013 года № 24 «О создании административной комиссии при Наровлянском сельском исполнительном комитете»;
	решение Наровлянского сельского исполнительного комитета от 9 июня 2017 года № 49 «Об утверждении состава административной комиссии при Наровлянском сельском исполнительном комитете».

Председатель                                                                      М.А.Альховик

Управляющий делами                                                       Т.М.Бенц